
          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1720 19 de Novembro de 2024  PG. 1/1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 049/2024

DISPENSA Nº 016/2024

O Prefeito Municipal de Nantes, no uso de suas atribuições legais, que lhe
são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a lei 14.133/21 e suas
alterações posteriores, resolve:

1. Homologar a presente Dispensa de Licitação nos termos a seguir;

a) Modalidade: Dispensa de Licitação
b) Nº: 016/2024
c) Objeto: Contratação de profissional médico especializado em
neuropediatria para atendimento de pacientes no município de Nantes,
em cumprimento à decisão judicial proferida no processo no
2290624-43.2024.8.26.0000, da Vara Única da Comarca de Iepê,na
jurisdição menorista, que determinou a prestação dos serviços de
neuropediatria no âmbito da saúde pública municipal, conforme termo
de referência.
d) Fornecedor: CLÍNICA MÉDICA M.J. CANDIL LTDA.
e) CNPJ n°: 13.068.530/0001-13
g) Prazo: 12 (doze) meses.
h) Valor: R$ 22.400,00 (vinte e dois mil e quatrocentos reais)

2. Autoriza o empenho da despesa;

Nantes, 19 de Novembro de 2024.

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código XMvq39 neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: Arthur Henrique Lourenço

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2024-11-19T11:45:04-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura




